Ч`ваш Республики
Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
    « 16 » 03.2022 г. № 148
О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации города Алатыря

Чувашской Республики

Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      « 16 »  марта 2022 г. № 148
г. Алатырь

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Алатыря, администрация города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 31 декабря 2015 г. №1125 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по организации и осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования города Алатыря Чувашской Республики»;

- постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 28 июня 2016 г. №529 «О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 31 декабря 2015 г. № 1125 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по организации и осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования города Алатыря Чувашской Республики»;

- постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 18 октября 2016 г. №848 «О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 31 декабря 2015 г. №1125 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по организации и осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования города Алатыря Чувашской Республики»;
- постановление администрации города Алатыря от 03 мая 2017 г. №346 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 31 декабря 2015 г. №1125 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по организации и осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования города Алатыря Чувашской Республики»;
- постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 02 апреля 2018 г. №236 «Об утверждении Перечня правовых актов и их отдельных частей (положений), содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при осуществлении администрацией города Алатыря муниципального земельного контроля на территории города Алатыря».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

                   Д.В. Трифонов
А.В. Факеев
8(83531) 2-04-09